
K I V O N A T 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

139/2021. (V.19.) sz. határozata 
 

Energosun Investment Zrt. bérleti szerződéseinek határidő módosítása 

 
A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Komló Összeköt Egyesület frakció, 
valamint a Fidesz-KDNP frakció támogató véleményének figyelembevételével, Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
1. Komló Város Önkormányzat az Energosun Investment Zrt.-vel (7300 Komló, Anna akna 

u. 1/J., képviseli: Notheisz György vezérigazgató) a komlói 0308/7 hrsz.-ú ingatlan 
használatára 2017. október 9-én kötött – és többször módosított – bérleti szerződésben 
szereplő határidőket az alábbiak szerint módosítja: 

- a terület feltárásának és a használni kívánt területről használati, vagy megosztási rajz 
készítésének határideje: 2021. december 31. (szerződés 15.2.a. pontja), 

- a beruházás befejezésének és a használatbavételi engedély megszerzésének határideje: 
2022. július. 31. (szerződés 14. pontja). 

 
2. Az Önkormányzat az Energosun Investment Zrt.-vel (7300 Komló, Anna akna u. 1/J., 

képviseli: Notheisz György vezérigazgató) a komlói 0308/11 hrsz.-ú ingatlan használatára 
2017. december 1-én kötött – és többször módosított – bérleti szerződésben szereplő 
határidőt az alábbiak szerint módosítja: 

- a beruházás befejezésének és a használatbavételi engedély megszerzésének határideje: 
2022. július. 31. (szerződés 14. pontja). 

 
3. A határidő módosítások a bérleti szerződések egyéb rendelkezéseit nem érintik. 

 
4. Az Önkormányzat utasítja a jegyzőt, hogy a szerződés-módosítások elkészítéséről 

intézkedjen. 
 

5. Az Önkormányzat elrendeli a szerződés-módosítások aláírását. 
 

Határid ő: 2021. május 20. 
Felelős:   Polics József polgármester 

dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
  

Komló, 2021. május 19. 
 
         Polics József 
         polgármester 


